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Opis produktu

Produkt:

Nazwa:

Opis:

EAN:

Reklamacje:

Ogédlne

Rodzaj produktu:
Tworzywo produktu:
Szerokos¢:
Glebokos¢:
Wysokos¢:

Waga:
Kompatybilno$¢ notebooka:

Zgodne Rozmiary Notebookéw:
Wymiary Zgodnego Notebooka:

Dodatkowe przegrody:

Cechy:

Pasek:

Rodzaj zamkniecia:
Pojemnos¢:

Kolor:

Informacje o Zréwnowazonym Rozwoju

Produkt z odzysku wtérnego:
Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie:

DICOTA Backpack COMMUTER

13-16inch RED

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

152,99 zt
124,38 zt

Obecnie brak - zapytaj o
dostepnosé

1-3 dni
47330491
D32121-RPET

7640239422193

DICOTA Backpack COMMUTER 13-16inch RED

DICOTA Commuter - Plecak na notebook - 13" - 16" - czerwony
7640239422193

24 miesigce w serwisie

Plecak na notebook

Poliester 300D RPET

29 cm

15cm

44 cm

425 g

16"

13"-16" /33 cm-40.6 cm

38.5cm x 26.5cm x 3 cm

Kieszenh przednia, zapinana kieszeh na akcesoria, dokumenty,
butelka na wode

Wyscietany tyt, lekka konstrukcja

Paski na ramiona z podktadkami, raczka na gérze
Zamek btyskawiczny z uchwytami

16 litréow

Czerwony

100 %

Gwarancja ograniczona: - dozywotnia
Gwarancja ograniczona: Niemcy - 30 lat

Dane techniczne przekazywane nam sa przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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